МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ

ГЕРОЯ РОССИИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ АХМАТА-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №2 ЙОЛУ РОССИН ТУРПАЛХОЧУН

ДУЬХХЬАРЛЕРАЧУ ПРЕЗИДЕНТАН АХЬМАД-ХЬАЬЖА

КАДЫРОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЮУ «Бачи-Юртара №2 йолу ЮИ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 01.11.2024г                                                                                                    № 135-од

с. Бачи-Юрт

О проведении пробного единого государственного экзамена для

обучающихся 11-го класса.

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 31. Октября 2024 года №993-п «О проведении пробного единого

государственного экзамена для обучающихся 11-х классов общеобразовательных

организаций Чеченской Республики в 2024/2025 учебном году», в целях

ознакомления обучающихся с предстоящей процедурой экзаменационной

кампании в 2025 году и определения уровня освоения программного материала

по русскому языку и математике п р и к а з ы в а ю :

1. Провести пробные экзамены в формате ЕГЭ:

- 07.12.2024г. по русскому языку;

- 14.12.2024г. по математике.

2. Назначить организаторами в аудитории пробного ГИА-11 по русскому

языку: Умаеву Х.А., учителя математики; Абдулхалимову Р.Д., учителя

обществознания.

3. Заместителю директора по УВР Далхаевой Ф.М.:

3.1. Провести инструктаж с организаторами по проведению пробного экзамена.

3.2. Провести анализ пробных экзаменов и результат вынести на обсуждение на

совещании при директоре в срок до 19.12.2024.

4. Учителям-предметникам Махмудовой Л.А. и Умаевой Х.А.:

4.1. Подготовить материал для проведения пробных экзаменов в срок до;

- 06.12. 2024 по русскому языку:

- 13.12. 2024 по математике.

4.2. Обеспечить каждого учащегося индивидуальным вариантом работы в срок

до проведения экзамена.

4.3. Осуществить проверку экзаменационных работ в течение трех дней после

соответствующего пробного экзамена.

4.4. Провести поэлементный анализ экзаменационных работ и коррекцию

рабочих программ по проведению консультаций.

5. Классному руководителю 11-го класса:

5.1. Довести до сведения обучающихся и родителей даты проведения пробных

экзаменов в срок до 05.12.2024.

5.2. Обеспечить явку учащихся на пробные экзамены.

5.3. Довести до сведения обучающихся и родителей результаты пробных

экзаменов.

6. Абдулмежидовой З.Ш., учителю информатики, разместить настоящий приказ

на сайте школы в срок до 01.12.2024.

Директор                                                                                            С.У. Ибрагимова.

С приказом ознакомлены:                                                                    Ф.М. Далхаева.

Х.А. Умаева.

Р.Д. Абдулхалимова.

Л.А. Махмудова.

З.Ш. Абдулмежидова.

		2024-11-20T16:49:47+0300
	Ибрагимова Сузана Увайсовна